DEVANT ABRITER SEPT SALLES DE CLASSE, UN BLOC TOILETTES, UN BLOC ADMINISTRATIF,
UNE SALLE DE REUNION, UNE SALLESDES PROFESSEURS + UN ATELIER D'ELECTRICITE AU

LYCEE TECHNIQUE DE BANEKANE, ARRONDISSEMENT DE BANGANGTE, DEPARTEMENT DU

NDE.

ARTICLE 2 : Le montant d'attribution est de : 19 006 807 (Dix-neuf millions six mille huit cent sept)
Francs CFA.

ARTICLE 3 : Ledélai d'exécution des travaux est de 11 (onze) mois ;

ARTICLE 4 ; La présente Décision sera enregistrée et publiée partout ou besoin sera en français et
anglais.

AMPLIATION

- MINMAPMNDDEVEUMINFI/YDE

- GRO/BFSAM

- DR/MINMAP/OU